
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 06.05. - 10.05. 2024

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T36

testík v úterý

Slovesa
Psaní koncovky sloves v přítomném čase
UČ. STR. 89-90

UČ. str. 89/4, 90/10 (opakování koncovek podstatných
jmen, vyjmenovaná slova, slovesa v přítomném čase)

- Při psaní uplatňuji pravidlo, že se v
koncovkách sloves v přítomném čase píše i/í.

- Doplním i/y podle gramatických pravidel,
která znám.

MATEMATIKA

(Veronika)

T36

Opakování písemného dělení jednociferným číslem

Pracovní list

- Používám postup počítání při písemném
dělení jednociferným číslem.

- Při počítání se soustředím a výsledky ověřuji
zkouškou.

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 36

Unit 8: I am wearing
str. 52-55

- Popíšu, jaké je počasí.
- Pojmenuju a popíšu roční období.



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T36

Unit 8 Seasons Pojmenuju roční období.

Náš svět

T36

Chraňme přírodu
uč. str. 50-51

- Znám 4 národní parky ČR.
- Diskutuji o prospěšném a škodlivém působení

lidí na přírodu.

MATEMATIKA

(Lukáš)

T36

Opakování - Zopakuji si starší učivo (např. násobení, dělení,
trojúhelníky…)



INFORMACE PRO RODIČE

T36

Milí čtvrťáci,

v tomto týdnu se uvidíme jenom dva dny. V úterý si napíšeme krátké ověření vašich znalostí gramatiky v ČJ.

STŘEDA - státní svátek

ČTVRTEK - ředitelské volno

PÁTEK - ředitelské volno

TV - vysílání

Nezapomeňte nosit peníze na výlet.

Děkujeme.

Těšíme se na vás:-)

Lukáš + Tereza + Veronika



CO NÁS ČEKÁ - PLÁNOVANÉ AKCE:

- škola v přírodě + výlet BOUZOV (květen)
- divadelní představení ZUŠ Tišnov - kino Svratka (květen)
- dopravní hřiště pro školky (červen)
- sportovní dopoledne na Žernůvce (červen)

historický areál Bouzov - aneb válečné zbraně a stroje doby středověké
/http://galeriebouzov.webpark.cz/programZS.htm

● KDY: 29. 5. - 31.5. 2024
● KDE: CAMP Morava, https://moravacamp.cz, ubytování ve dvou a čtyř - lůžkových chatkách sociální zařízení

v nedaleké budově, polopenze
● CENA: do 1600,- Kč (první zálohu 500,- Kč prosím noste do 17.3.2024, druhou zálohu budeme vybírat v

dubnu a doplatek v květnu).
● děti, které nepojedou, budou moci chodit do školy - výuka zajištěna:-)

https://moravacamp.cz

